
   

 

Renhold og Vedlikehold av lamellparkett 

Forebyggende vedlikehold 

Det er viktig å bruke gulvmatter slik at fukt, smuss og sand stoppes i entreen.  

Det er først og fremst ripende sandkorn som skader gulvet. Utstyr møblene med filtknotter slik at du unngår 
riper! 

Hjul på stoler og møbler skal tilsvare DIN 68131. Bare hjul av type W, altså myke hjul, bør brukes. 

Lakkerte gulv 

Parketten leveres ferdigbehandlet med en meget slitesterk og kjemikaliebestandig UV-herdet lakk. Det er derfor 
ikke nødvendig å lakkere parketten før gulvet tas i bruk. 

Vedlikehold av lakkert parkett 
Gulvflatene rengjøres regelmessig med støvsuger. Ved behov kan gulvet tørkes med en godt oppvridd skurefille. 
Tregulv tåler ikke å bli våte! 

Lakkering 
Om du av spesielle årsaker, eller etter mange års bruk, ønsker å lakkere parketten, skal du benytte en vannbasert 
gulvlakk. Vi anbefaler følgende: 

Gulvet rengjøres og nedmattes med lakkslipepapir 150-180. Fjern slipestøv med støvsuger under og etter sliping. 

Tørk over gulvet med en ikke-loende fille fuktet med lunkent vann. 

Gulvet må tørke helt før lakkering. (Følg forøvrig lakkprodusentens anbefaling). 

Ved bruk av vannbasert lakk, test alltid på et mindre område før gulvet lakkeres fullt ut. 
NB! Bruk ikke vannbasert lakk på bøk! 

Sliping 
Parketten kan slipes 2-3 ganger. 

Oljete gulv 
Parkettgulvet er behandlet med UV-herdet natur- eller hvit gulvolje, og behøver normalt ingen etterbehandling 
etter legging. 

Vedlikehold av oljet parkett 
For at du virkelig skal ha glede av et oljebehandlet gulv er det viktig at du allerede fra begynnelsen behandler 
gulvet riktig. Med tiden tåler gulvet mer og blir lettere å vedlikeholde fordi overflatebehandlingen skaper en 
beskyttende hinne som holder smusset borte. 

Første gang du behandler det oljete gulvet 
For at gulvet skal få langvarig beskyttelse skal du med en gang etter leggingen støvsuge gulvet og tørke over det 
med natursåpe.  

Normal rengjøring og stell 
For daglig rengjøring holder det med å støvsuge eller feie gulvet. Alle tregulv bør regelmessig tørkes over med en 
godt oppvridd fille. 

For oljet parkett skal natursåpe tilsettes vaskevannet (1/8 liter såpe til 5 liter varmt vann). Natursåpen ikke bare 
rengjør, den danner også en beskyttende hinne som beskytter parketten mot smuss.  

I løpet av de første ukene skal gulvet våttørkes flere ganger med denne såpeoppløsningen, til man har bygget opp 
den beskyttende hinnen på overflaten. Bruk 2 vaskebøtter: 1 med såpevann og 1 med rent lunkent vann til å vri 
opp vaskefilla i. OBS: Ettertørk ikke med rent vann og bruk ikke filler eller mopper med mikrofiber. 

Grundig rengjøring 
Hvis gulvet skulle bli veldig skittent bør man foreta en grundig rengjøring.  

Til 5 liter vann brukes 1/8 liter gulvrens. Rett etter rengjøringen skal gulvet rengjøres med natursåpe slik at den 
beskyttende hinnen dannes. 


